Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

PORTARIA TRT CGP N.º 354, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e de acordo com o Proad n.º 26410/2021,

R E S O L V E

Colocar o servidor ALDENY CAVALCANTI DE SOUZA, ora à disposição
deste Regional, matrícula n.º 300.357.302, lotado na Diretoria do Fórum Irineu Joffily, para,
sem prejuízo da Função Comissionada que porventura exerça, prestar serviços ao Núcleo
de Saúde em Campina Grande, até ulterior deliberação.

  Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO
Desembargador Presidente

	Ir para página 1

		2021-10-20T15:56:02-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO